
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/469/23 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez gminę Kamień Pomorski oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 

dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/74/19 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 17 maja 2019 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Kamień Pomorski oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamienia Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jacek Golusda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1777



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLIV/469/23 

Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Leonida Teligi w Kamieniu Pomorskim, ul. Wolińska 9, 72 – 

400 Kamień Pomorski, należą 

-  ulice: 

Brzozowa, Chabrowa, Fryderyka Chopina, Piotra Czajkowskiego, Jana Długosza, Dywizjonu 303, 

Gryficka, Jaśminowa, Jana Kochanowskiego, Marii Konopnickiej, Ignacego Krasickiego, Królowej 

Marysieńki, Kwiatów Polnych, Lawendowa, Lazurowa, Witolda Lutosławskiego, 3 Maja, Jana Matejki, 

Czesława Niemena, Cypriana Kamila Norwida, Nowoogrodowa, Nowoprojektowana, Michała Ogińskiego, 

Osiedle Bolesława Prusa, Ignacego Paderewskiego, Pionierska, Polna, Pogodna, IV Pułku Piechoty, Radosna, 

Władysława Reymonta, Różana, Rzemieślnicza, Spokojna, Stefana Stuligrosza, Szczecińska, Szmaragdowa, 

Władysława Szpilmana, Karola Szymanowskiego, Tęczowa, Topolowa, Urocza, Warcisława I, Henryka 

Wieniawskiego, Willowa, Wiśniowa, Wincentego Witosa, Wolińska, Wrzosowa, Wspólna, Za Chmurką, 

Żółcińska.  

-  miejscowości:  

Borucin, Borzysław, Buniewice, Chrząstowo, Chrząszczewo, Chrząszczewko, Ducino, Ganiec, Giżkowo, 

Górki, Grabowo, Grębowo, Jarzysław, Kukań, Mokrawica, Płastkowo, Rarwino, Rekowo, Rzewnowo, 

Rzewnówko, Stawnik, Stawno, Strzeżewko, Strzeżewo, Szumiąca, Śniatowo, Świniec, Trzebieszewo, Żółcino. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1777


		2023-03-15T14:26:34+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




